ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ
Редакция от 01 января 2025г.

город Воронеж

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (именуемое в дальнейшем «Соглашение»)
регулирует отношения между ООО «Цифровые технологии» (ОГРН 1233600018410)
(именуемое в дальнейшем «Компания»), и юридическим или физическим лицом,
зарегистрированным в качестве индивидуального предпринимателя (именуемым в дальнейшем
«Пользователь»), использующим сайт в сети Интернет по адресу:  https://www.salesynergy.ru/
(далее – «Сайт»).
1.2. Сайт позволяет Пользователям получить права использования ПЭВМ «ПЛАТФОРМА
ДЛЯ ГЕНЕРАЦИИ ОТВЕТОВ НА ОТЗЫВЫ НА МАРКЕТПЛЕЙСЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ
AI» после акцепта оферты, размещенной по адресу:
 https://www.salesynergy.ru/public_agreement.pdf
1.3. Настоящее соглашение признается заключенным путём акцепта посредством
регистрации личного соглашения на Сайте.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1. Компания сохраняет за собой право изменять настоящее Соглашение в любое время без
какого-либо специального уведомления. Если Пользователь продолжает пользоваться Сайтом
после публикации изменений в Соглашении, считается, что Пользователь тем самым принимает
изменения условий Соглашения.
2.2. Функциональность Сайта определяется Компанией по собственному усмотрению. В
отношении отдельной функциональности Сайта Компания вправе устанавливать
дополнительные условия её предоставления.
2.3. Для обработки данных Пользователя Компания вправе привлекать третьих лиц,
оставаясь ответственной за их действия.

3. ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ РЕГИСТРАЦИИ НА САЙТЕ
3.1. При осуществлении регистрации на Сайте Пользователь обязан предоставить Компании
информацию, запрашиваемую в соответствующих формах на Сайте. Пользователь несет
ответственность за достоверность, актуальность и соответствие законодательству Российской
Федерации информации, предоставленной им при осуществлении регистрации и использовании
Сайта.
3.2. Пользователь не вправе осуществлять регистрацию на Сайте от имени другого лица, а
также использовать учетные записи третьих лиц.
3.3. Регистрируясь на Сайте, Пользователь подтверждает, что все указанные им
персональные данные принадлежат лично ему.
3.4. Пользователь обязуется сохранять конфиденциальность сведений, используемых для
доступа к Сайту. Все действия на Сайте, совершенные с использованием регистрационных
сведений Пользователя, считаются совершенными Пользователем.

4. ПОЛЬЗОВАНИЕ САЙТОМ
4.1. Пользователь вправе пользоваться той частью функциональности Сайта, которая
предоставлена Компанией для конкретного Пользователя.
4.2. При использовании Сайта Пользователь обязан соблюдать положения применимого
законодательства, данного Соглашения и иных договоров с Компанией.
4.3. При пользовании Сайтом Пользователь не вправе загружать, распространять,
публиковать, предоставлять доступ или иным образом использовать:

• информацию, содержащую бранные слова, непристойные и оскорбительные образы,
сравнения и выражения;
• информацию, призывающую к насилию и жестокости, побуждающую к совершению
противоправных действий, содержащую угрозы в отношении третьих лиц, порочащую честь,
достоинство или деловую репутацию третьих лиц, содержащую недостоверную информацию о
третьих лицах;
• вульгарную или непристойную информацию, информацию порнографического
характера;
• информацию с ограниченным доступом (в том числе информацию, содержащую
государственную, коммерческую или иную тайну, конфиденциальную информацию,
информацию о частной жизни третьих лиц);
• рекламную информацию, нарушающую требования применимых положений
российского законодательства;
• информацию о наркотических и психотропных веществах;
• информацию, направленную на пропаганду войны, разжигание национальной, расовой
или религиозной ненависти и вражды, а также иную информацию, за распространение которой
предусмотрена уголовная или административная ответственность согласно законодательству
Российской Федерации;
• специальные категории персональных данных.
4.4. При использовании Сайта Пользователь не вправе:
- незаконно использовать результаты интеллектуальной деятельности Компании и третьих
лиц;
- нарушать нормальное функционирование Сайта;
- осуществлять какие-либо действия, которые по мнению Компании являются
нежелательными для функционирования Сайта;
- нарушать права и интересы третьих лиц;
- осуществлять распространение рекламы на Сайте;
- каким-либо иным образом нарушать положения применимого
законодательства.
4.5. Размещая на Сайте какие-либо материалы, Пользователь безвозмездно предоставляет
Компании простую (неисключительную) лицензию на использование Компанией таких
материалов с правом сублицензирования на территории всего мира в течение всего срока
действия исключительного права на такие материалы путём воспроизведения и доведения до
всеобщего сведения.
4.6. Компания вправе по собственному усмотрению, без объяснения причин и без
уведомления Пользователя:
• удалить или заблокировать доступ Пользователя к Сайту;
• удалить и/или обезличить любую информацию, размещенную Пользователем на Сайте;
• ограничить Пользователю возможность размещения информации на Сайте.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
5.1. Пользователь несет ответственность перед Компанией и/или третьими лицами за
размещение, распространение, публикацию им на Сайте какой-либо информации, если эти
действия приведут к нарушению прав и законных интересов Компании и/или третьих лиц.

5.2. На Сайте могут размещаться ссылки на сайты в сети Интернет, принадлежащие третьим
лицам. Компания не несет ответственности за содержание таких сайтов, на которые
Пользователь переходит по таким ссылкам.
5.3. Компания не является стороной любых Сделок между Пользователями и не несет
ответственность за их соблюдение и исполнение. Любые Сделки заключаются с Пользователем
за пределами Сайта.
5.4. Компания не несет ответственности за любой ущерб, возникший вследствие
использования Сайта, включая ущерб, возникший из-за предоставления каких-либо функций
Сайта Пользователю, или вследствие удаления какой-либо информации Пользователя.
5.5. Компания не несет ответственности и не имеет прямых или косвенных обязательств
перед Пользователем в связи с любыми возможными или возникшими потерями, или убытками,
связанными с использованием Сайта, в связи с рекламой, которая может быть размещена на
Сайте, или в связи с техническими неполадками на Сайте.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Компания вправе в одностороннем порядке и без уведомления Пользователя расторгнуть
данное Соглашение.
6.2. Действующая редакция Соглашения находится на Сайте на странице по адресу
https://www.salesynergy.ru/user_agreement.pdf
6.3. Компания вправе передать свои права и/или обязанности по настоящему Соглашению
третьей стороне как полностью, так и частично.
6.4. Признание одного или нескольких положений настоящего Соглашения
недействительными или не имеющими юридической силы не влияет на действительность или
применимость остальных положений настоящего Соглашения.

7. РЕКВИЗИТЫ КОМПАНИИ

ООО «Цифровые технологии»
Адрес: 394036, Воронежская область, г.Воронеж, ул. Карла Маркса, д. 53, офис 23
ОГРН: 1233600018410
ИНН: 3666268630
КПП: 366601001
E-mail: info@fittin.ru